




Test Report No.: 测试报告编号:	CN24DT3J08 001	Order No.: 订单编号:	326006932-10	Page 1 of 3 页码 1 / 3
Client Reference No.: 客户参考编号:	/	Order date: 订单日期:	2024.04.29	
Client: 客户:	浙江天猫技术有限公司 杭州市余杭区文一西路 969 号阿里巴巴西溪园区			
Test item: 测试样品:	弹簧床垫			
Identification/Type No.: 产品识别 / 型号:	/			
Order content: 订单内容:	1. 异味 2. 甲醛-床垫 3. 耐久度 (60000 次)			
Test specification: 测试规范:	《天猫甄检质量检测标准》			
Sample obtain method: 样品获取方式	<input type="checkbox"/> 客户寄送 <input type="checkbox"/> TUV 取件 <input checked="" type="checkbox"/> 其他 (神秘购买)			
Date of receipt: 收样日期:	2024.04.29			
Test sample No.: 样品编号:	A003712840-001			
Testing period: 测试周期:	2024.04.29- 2024.05.15			
Place of testing: 测试地点:	中国上海市宝山区罗店镇月罗路 2255 号 17 幢 103 室			
Testing laboratory: 测试实验室:	莱茵技术 (上海) 有限公司			
Test result*: 测试结果*:	所检项目符合要求			
tested by / 测试:		Reviewer by / 审核:		
2024.05.15 刘喜成 / 测试工程师		2024.05.15 李允 / 审核者		
Date 日期	Name / Position 姓名 / 职位	Signature 签名	Date 日期	Name / Position 姓名 / 职位
				
Other / 其他: 抽检编号: XS-240425-2479263				
Condition of the test item at delivery : 接收时样品的状况:		Test item complete and undamaged 样品完整无损坏		
<p>This test report only relates to the a. m. test sample. Without permission of the test center this test report is not permitted to be duplicated in extracts. This test report does not entitle to carry any test mark 测试结果只对应上述列出的测试样品。未经测试中心许可, 此测试报告不得复制提取。此测试报告未授权使用任何测试标志。</p>				
莱茵技术 (上海) 有限公司 / 中国上海市静安区广中西路 777 弄 177, 178 号楼				



Test Report No.: CN24DT3J08 001
测试报告编号:

Page 2 of 3
页码 2 / 3

Product description
产品描述

<p>1 Product details 产品细节</p>	<p>弹簧床垫</p>
<p>2 Dimensions / weight 尺寸 / 重量</p>	<p>尺寸: 1530 x 2030 x 220mm 重量: 34.06kg</p>
<p>3 Operating elements 操作部件</p>	<p>/</p>
<p>4 Equipment / Accessories 设备 / 配件</p>	<p>/</p>
<p>5 Used materials 所用材料</p>	<p>/</p>
<p>6 Other 其他</p>	<p>/</p>
<p>照片 1</p>	<p>照片 2</p>
	
<p>照片 3</p>	<p>/</p>
	<p>/</p>

Test Report No.: CN24DT3J08 001 测试报告编号:		Page 3 of 3 页码 3 / 3	
Clause 条款	《天猫甄检质量检测标准》 Requirements - Tests / 要求 - 测试	Measuring results - Remarks 测试结果 - 注释	Evaluation 评判
1	<p>异味</p> <p>在室内的环境下，打开所有产品包装静置 2 小时由 3 名人员组成气味评判小组，就产品有无刺激性气味进行评定，判定结果需得到 2 人或 3 人的共同认可。</p>	无异味。	符合
2	<p>床垫耐久性</p> <p>测试方法按照 EN1957-2012，标准要求用大约 1400N 的滚筒在床铺上滚压 6 万次，结束后样品面料应无破损，无断簧，缝边无脱线，铺垫料无破损或移位；且垫面高度损失不应超过 10%以上。</p> <p>备注：若按照日常使用频率每天使用 16 次；滚压 6 万次，相当于约可正常使用等于 10 年以上。</p>	实测循环：60000 次	符合
3	<p>甲醛</p> <p>甲醛释放量需不大于 0.050 mg/ m²h，测试按照 QB/T 1952.2-2011 条款 6.12.1 和 6.12.2 中的要求进行。</p>	未检出	符合

*** 报告结束***